新 庄 住 宅 団 地 分 譲 申 込 書

下記のとおり、新庄住宅団地の分譲を申し込みいたします。

令和   年   月   日

雲南市土地開発公社

理事長 吉  山    治 殿

申込人（申込書を提出される方）

住所

氏名（自署）

申 込 者

（分譲を受ける方）

住 所
(〒     -        )

氏 名

※下記確認事項に同意の上ご署名ください。

                        ㊞

自宅(携帯)電話番号

勤務先電話番号          (勤務先名          )

分譲希望区画番号 区画番号 第        番   ※第１希望区画番号のみご記入ください。

共有持分予定

(共有で取得する予定の方
のみご記入ください。)

住 所  予 定 持 分

氏 名     ／

入居予定者

氏  名 続柄 年齢 氏  名 続柄 年齢

 本人

住宅建築予定年月日 着工予定：令和   年  月     完成予定：令和  年  月

分譲地を取得し

ようとする理由

(該当に○印、複数回答可）

1.世帯分離  2.借地借家  3.狭隘住居  4.自家(持ち家)の必要

5.高家賃(月額    円) 6.遠距離通勤(片道   ㎞)  7.環境悪化

8.公営住宅収入超過  9.立退要求  10.その他(          )

現在住んでいる

ところ (該当に○印)

1.民間借家  2.民間アパート  3.社宅・寮  4.実家（同居） 5.借間

6.下宿  7.自家（持家）  8.官公舎  9.公営住宅  10.公社等の賃貸住宅

〈確認事項〉

 申込者及び同居家族は、暴力団員に該当する不当な行為の防止等に関する法律第 2 条第 6 号に規定する暴力団

員でないことを誓約し、暴力団員でないことの確認のため、必要に応じて関係部局（警察等の公的機関）に照会す

ることについて同意します。

〈添付書類〉

 ①資金計画書 1 通

 ②住民票抄本 1 通 （分譲地を共有する場合は、共有者全員の住民票抄本）

申込者の個人情報（共有取得者・入居予定者を含む）の取り扱いについて

 ご記入いただいた個人情報につきましては、次の利用目的で利用いたします。

 〈利用目的〉

 ・新庄住宅団地分譲に際し、応募者資格に該当するか判断するため。

 ・新庄住宅団地分譲に係る事務手続き、管理等のため。

 ・今後の造成計画策定のための需要調査等のため。

（雲南市と共同利用させていただく場合がございます）

資 金 計 画 書

分譲申込者氏名

申込区画番号  新庄住宅団地 区画番号 第       番

区分 項  目 金  額（円） 摘  要

支

出

土 地 購 入 費

住 宅 建 築 費

そ    の    他

合  計

区分 項  目 金  額（円） 摘  要

収

入

自 己 資 金

住宅金融支援機構からの借入

銀行等からの借入

そ の 他 の 借 入

そ の 他

合  計

※金額欄には、千円未満の金額を切り上げて記入してください。